
Mannschaft Liga Ansprechpartner Mobil E-Mail Trainingszeiten 

1. Herren Bezirksliga Paulo Pereira 0176-47100466 pauloaires.pp@gmail.com Di. 19:00-20:30 Uhr 

Jahrgang: Jens Bischoff 0177-9286929 Do. 19:00-20:30 Uhr

2000 und älter Detlef Castens 0162-3472736 detlef_64@gmx.de

Olaf Otremba 0177-2218646 olaf.otremba@gmx.de

2. Herren Kreisliga B Alberto Ruiz 0176-34525133 alberto.ruiz@gmx.de Di. 19:00-20:30 Uhr 

Jahrgang: Carsten Curländer 01736-213198 toi-toi@outlook.de Do. 19:00-20:30 Uhr

2000 und älter

3. Herren Kreisliga C Timo Ewert 01520-2933806 timo.ewert@gmx.de Di. 19:00-20:30 Uhr 

Jahrgang: Kevin Stedtnitz 0176-21695033 Kstedtnitz@gmx.net Do. 19:00-20:30 Uhr

2000 und älter

4. Herren 1. Kreisklasse Michael Dreyer 0174-1516957 c.dreyer1@web.de Di. 19:00-20:30 Uhr 

Jahrgang: Do. 19:00-20:30 Uhr

2000 und älter

Ü32 1. Kreisklasse Peter Pape 0177-3458764 papepeter@aol.com Mitt. 19:00-20:30 Uhr

Jahrgang: Tobias Krämer 0176-80238483 t.kraemer75@web.de

1987 und älter

1. Ü40 2. Kreisklasse Osman Yildirim 0177-3405351 Mo., Mitt. 19:00-20:30 Uhr

Jahrgang: Gerd Raming-Freesen 0160-91164098 papepeter@aol.com

1979 und älter

2. Ü40 2. Kreisklasse Kadir Pakkan 0172-4133187 kadirpakkan@hotmail.de Mo., Mitt. 19:00-20:30 Uhr

Jahrgang: Ferhat Yaman 0172-9959179 ferhatyaman@yahoo.de

1979 und älter

1. Ü50 3. Kreisklasse Dieter Jansen 0176-61141381 jansen@dobben-united.de Mo., Mitt. 19:00-20:30 Uhr

Jahrgang: Gerd Raming-Freesen 0160-91164098 gerdraming@gmx.de

1969 und älter

2. Ü50 3. Kreisklasse Kadir Pakkan 0172-4133187 kadirpakkan@hotmail.de Mo., Mitt. 19:00-20:30 Uhr

Jahrgang: Ferhat Yaman 0172-9959179 ferhatyaman@yahoo.de

1969 und älter
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1. Frauen Verbandsliga Dennis Bittner 01590-1124774 dennisbittner@hotmail.de Mo. , Mitt., Fr. 19:00-20:30 Uhr

Jahrgang:

2001 und älter

2. Frauen Verbandsliga Horacio Carneiro de Canto 0176-60318121 h.carneiro@web.de Mo. , Mitt., Fr. 19:00-20:30 Uhr

Jahrgang: Claudia Warnken 01520-4473914 claudia.warnken@freenet.de

2002 und älter

3. Frauen Verbandsliga Lars Bremer 0151-41801007 larsbremer1990@web.de Mo. 19:00-20:30 Uhr

Jahrgang: Mitt., Fr. 18:30-20:00 Uhr

2002 und älter

4. Frauen 7er Kreisliga Andrea Thielbar 0174-4072740 andreathielbar@gmx.de Mo. 19:00-20:30 Uhr

Jahrgang: Mitt. 18:30-20:00 Uhr

2002 und älter

1. A.Junioren Landesliga Jan-Arne de Vries 0163-7747103 j.a.devries87@outlook.de Di., Do. 18:00-19:30 Uhr

Jahrgang: Gerrit Süßmann 0162-7396717 atsgerrit@hotmail.de

2001/2002

1. B-Junioren 1. Bezirksklasse Michael Simon 0175-8092800 m.simon@t-m-net.de Di., Do. 18:00-19:30 Uhr

Jahrgang: Sigi Richter 0177-5644867 sigirichter@arcor.de

2003/2004 Kristof Lotz 0174-9355068 kristof.lotz@gmx.net

2. B-Junioren 2. Bezirksklasse Matthias Bolte 0173-9403353 mb.stuhr@gmx.de Mo., Do. 19:00-20:30 Uhr 

Jahrgang: Roy Ketelsen 0176-43481081 roy_buntentor-kickers@nord-com.net

2003/2004

1. C-Junioren 2. Bezirksklasse Noé Chitula 0176-25682208 chijongue@yahoo.com Di., Do.  17:30-19:00 Uhr

Jahrgang: Rüdiger Zielke 0178-5666047 atsbremen@gmx.de

2005/2006

2. C-Junioren o. W. 4. Bezirksklasse Harald Seutter 0178 – 8767890 jueves1@t-online.de Mo., Do. 17:30-19:00 Uhr

Jahrgang:

2004/2005
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1. D-Junioren Stadtliga Michael Simon 0175-8092800 m.simon@t-m-net.de Di., Do. 17:00-18:30 Uhr

Jahrgang: Jan-Arne de Vries 0163-7747103 j.a.devries87@outlook.de

2007er Finn Wilke 0174-9441533 finnwilke@gmx.de

2. D-Junioren 3. Kreisklasse Tobias Willige 0175-8054847 tobiaswillige@web.de Di., Do. 17:30-19:00 Uhr

Jahrgang: Denis Hein 0160-6970588 hein.denis2000@gmail.com

2007/2008

3. D-Junioren 5. Kreisklasse Johanna Schmieder 0152-28946610 johannaschmieder19@gmail.com Mitt., Fr. 17:00-18:30 Uhr

Jahrgang: Nicolas Schiffler 01578-6801570 nicolas.schiffler@gmx.de

2008

1. E-Junioren 1. Kreisklasse Timo Ebenthal 0160-8882755 timoebenthal@gmx.de Mitt., Fr. 17:00-18:30 Uhr 

Jahrgang: Staffel A1 Pia Willer 0152-53465780 pia.willer09@gmail.com 

2009er

2. E-Junioren 1. Kreisklasse Sönke Freitag 01575-4046289 soenke_Freitag@gmx.de Di. 17:00-18:30 Uhr

Jahrgang: Staffel B1 Konrad Buse 0176-45739694 konradbuse@gmail.com Fr. 16:30-18:00 Uhr

2009er

3. E-Junioren 1. Kreisklasse Nick van Persie 0162-6986407 nickvanpersie@web.de Mitt., Fr. 17:00-18:30 Uhr

Jahrgang: Staffel C1 Franz Buse 0176-56870552 franzbuse@web.de

2009/2010

4. E-Junioren 1. Kreisklasse s. 1. D-Juniorinnen

(Juniorinnen) Staffel C3

1. F-Junioren Fair-Play-Turnier Uli Marienfeld 0170-8002725 marienfeld-bremen@t-online.de Di. 16:30-18:00 Uhr

Jahrgang: Gruppe A Finn Wilke 0174-9441533 finnwilke@gmx.de Fr. 16:00-17:30 Uhr

2011er Frederik Onnasch 0177-7443789

2. F-Junioren Fair-Play-Turnier Uli Marienfeld 0170-8002725 marienfeld-bremen@t-online.de Di. 16:30-18:00 Uhr

Jahrgang: Gruppe B Finn Wilke 0174-9441533 finnwilke@gmx.de Fr. 16:00-17:30 Uhr

2011er Frederik Onnasch 0177-7443789
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3. F-Junioren Fair-Play-Turnier Uli Marienfeld 0170-8002725 marienfeld-bremen@t-online.de Di. 16:30-18:00 Uhr

Jahrgang: Gruppe B Finn Wilke 0174-9441533 finnwilke@gmx.de Fr. 16:00-17:30 Uhr

2012er Frederik Onnasch 0177-7443789

1. G-Junioren Fair-Play-Turnier Uli Marienfeld 0170-8002725 marienfeld-bremen@t-online.de Di. 16:30-18:00 Uhr

Jahrgang: Gruppe A Finn Wilke 0174-9441533 finnwilke@gmx.de Fr. 16:00-17:30 Uhr

2013er und jünger Frederik Onnasch 0177-7443789

1. B-Juniorinnen Landesliga Karo Buse 0176-84779567 karolinebuse@web.de Di. 17:00-18:30 Uhr

Jahrgang: Neele Buchholtz 0152-57190464 neele.buchholtz@web.de Fr. 17:30-19:00 Uhr

2003/04 Denise Mattick 0176-20229939 denise_mattick@web.de

1. C-Juniorinnen Landesliga Torben Wehaus 0178-2953846 torben-w@web.de Mo., Do. 17:30-19:00 Uhr

Jahrgang: Moritz Stiepani 0163-3732827 moritz.stiepani@googlemail.com

2005/06 Haval Asker 0173-8543167

1. D-Juniorinnen Landesliga Pierre Gleitze 0172-1864202 p.gleitze@web.de Mo. 17:30-19:00 Uhr

Jahrgang: June Kohlen 01517-5066014 june.kohlen@web.de Do. 17:00-18:30 Uhr

2007/08 Ella Gerbode 0176-72680627 ellagerbode@web.de

1. E-Juniorinnen Staffel C3 Petra Gerbode 0160-94510724 p.gerbode@web.de Mo. 17:30-19:00 Uhr

Jahrgang: als Lotta Petry 0173-9624634 lotta.petry@gmail.com Do. 17:00-18:30 Uhr

2009 und jünger 4. E-Junioren Friederike Barfuß 0176-47637620 friederike.barfuss@gmx.de

Stand : 26.08.2019

Norweger-Staffel

Norweger-Staffel
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